

Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 24984184

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent



Navn: Birger Kuntkes

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S
Transformervej 29
2860 Søborg

CVR-nr.: 24984184
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Steen Andersen
Annette Kuntkes
Birger Kuntkes

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i unoterede værdipapirer og kapitalandele, primært i virksomheder hvis aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.077 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(18.544)	7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.353	2.814.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		479.491	(896.101)
Andre finansielle indtægter		4.873.826	3.732.170
Andre finansielle omkostninger		<u>(467.265)</u>	<u>(118.995)</u>
Resultat før skat		5.042.861	5.538.092
Skat af årets resultat	2	<u>(965.364)</u>	<u>(518.134)</u>
Årets resultat		4.077.497	5.019.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.077.497</u>	<u>5.019.958</u>
		4.077.497	5.019.958

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.038.817	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		34.811.196	36.861.208
Finansielle anlægsaktiver	3	36.850.013	36.861.208
Anlægsaktiver		36.850.013	36.861.208
Andre tilgodehavender		3.421.031	3.289.453
Tilgodehavender		3.421.031	3.289.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.908.515
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.908.515
Likvide beholdninger		2.004.715	64.777
Omsætningsaktiver		5.425.746	5.262.745
Aktiver		42.275.759	42.123.953

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>29.687.076</u>	<u>25.609.579</u>
Egenkapital		<u>30.687.076</u>	<u>26.609.579</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>10.963.786</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>10.963.786</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Skyldig selskabsskat		965.364	780.612
Anden gæld		<u>10.604.569</u>	<u>3.751.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.588.683</u>	<u>4.550.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.588.683</u>	<u>4.550.588</u>
Passiver		<u>42.275.759</u>	<u>42.123.953</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	25.609.579	26.609.579
Årets resultat	0	4.077.497	4.077.497
Egenkapital ultimo	1.000.000	29.687.076	30.687.076

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	965.364	796.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	(278.266)
	<u>965.364</u>	<u>518.134</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.845.000	50.000	36.858.762
Tilgange	65.796.547	0	1.394.434
Afgange	0	(50.000)	(3.442.000)
Kostpris ultimo	<u>68.641.547</u>	<u>0</u>	<u>34.811.196</u>
Andel af årets resultat	2.038.817	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.038.817</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(2.845.000)	(50.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	50.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(65.796.547)	0	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(68.641.547)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.038.817</u>	<u>0</u>	<u>34.811.196</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
CAF Holding ApS	Søborg	ApS	60,0
Mørkhøj Erhvervsejendomme ApS	Søborg	ApS	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor banker og realkreditinstitutter i dattervirksomheder samt i øvrige virksomheder. Kautionerne dækker bankgæld i dattervirksomheder samt øvrige virksomheder for 69.599 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets bankgæld givet sekundær pant i andre tilgodehavender. Bankgælden i datterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
